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Filtr Secair 2000.10 P3 R-A do
maski Secura 2000 (2 szt.)

Dostępność Dostępny

Producent SECURA

Opis produktu

Filtr dwustronny SECAIR 2000.10 klasy P3 R-A

Filtry  SECAIR 2000.10 P3 R-A, po skompletowaniu z odpowiednią dwufiltrową półmaską lub maską, chronią układ
oddechowy przed aerozolami z cząstek stałych (pył, dym) i aerozolami ciekłymi (mgły), o ile stężenie fazy rozproszonej
aerozolu nie przekracza wartości 30 x NDS w przypadku skompletowania z półmaską.
 

Filtry  SECAIR 2000.10 P3 R-A:

po skompletowaniu z odpowiednią dwufiltrową półmaską lub maską, chronią układ oddechowy przed aerozolami z cząstek
stałych (pył, dym) i aerozolami ciekłymi (mgły), o ile stężenie fazy rozproszonej aerozolu nie przekracza wartości 30 x NDS w
przypadku skompletowania z półmaską oraz 1000 x NDS w przypadku skompletowania z maską. Filtr posiada dodatkową
warstwę z włókniny węglowej zapewniającej ochronę przed odorami i nieprzyjemnymi zapachami i umożliwia użytkowanie
sprzętu ochronnego w atmosferze skażonej substancjami organicznymi pod warunkiem że ich stężenie nie przekracza wartości
NDS.
 

Najczęściej spotykane substancje, przed którymi chronią filtry P3 z włókniną węglową: 

antymon i jego związki, arsen i jego związki, azbest, bar i jego związki, bawełna, benzo(alfa)piren, beryl i jego związki,
bezwodnik ftalowy, celuloza, chlorek cynku (dym), chrom i jego związki, cyjanamid, cyna i jej związki, cyrkon i jego związki,
dwutlenek krzemu, dymy spawalnicze, fosfor, ftalan dwubutylu, glin i jego związki, grafit, hydrochinon, jod radioaktywny,
kadm i jego związki, kobalt i jego związki, kwarc (pył respirabilny), kwas fosforowy, kwas pikrynowy, mangan i jego związki,
metoksychlor, miedź i jej związki, nikiel, nitroanilina, oleje mineralne (mgła i dym), ołów i jego związki, platyna (związki
rozpuszczalne), pyły drewna twardego, rad i jego związki, selen i jego związki, siarczek kadmu (pigment), srebro i jego związki,
stearynian cynku, tal (związki rozpuszczalne), talk, tellur, tlenek cynku (dym), tlenek magnezu (dym), tlenek wanadu, tlenek
żelaza (dym), trójnitrotoluen, tytan i jego związki, uran naturalny i jego związki, wapń i jego związki, węgiel, włókna mineralne
i sztuczne, wodorotlenek sodu, wolfram i jego związki oraz odory i nieprzyjemne zapachy.

 

CHARAKTERYSTYKA
 

Filtr SECAIR 2000.10 P3 R-A jest filtrem wielokrotnego użytku w kształcie łezki. Składa się z polipropylenowego stelaża, do
którego przymocowany jest dwustronnie materiał filtracyjny. Stelaż  zawiera  łącznik umożliwiający połączenie go z półmaską
lub maską posiadającą złącza typu bagnetowego:
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półmaski: SECURA 2000, Advantage 200
maski: Advantage 1000, Advantage 3000

  

Na warstwie filtracyjnej znajduje się nadruk zawierający wymagane informacje o wyrobie. Filtry pakowane są po
2 szt. w torebkę z przezroczystego tworzywa z nadrukowaną instrukcją użytkowania.
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